
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/2646/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości kwoty dodatku przysługującego rodzinie zastępczej 

oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka lub 

osoby, która po osiągnięciu pełnoletności nadal przebywa w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu 

dziecka, na zasadach określonych w art. 37 ust. 2-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, legitymujących się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość kwoty dodatku przysługującego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu 

rodzinny dom dziecka na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka lub osoby, która po osiągnięciu 

pełnoletności nadal przebywa w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka, na zasadach określonych 

w art. 37 ust. 2-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

legitymujących się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności, w ten sposób, że dodatek ten przysługuje w wysokości nie niższej niż kwota 

548,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2238


		2024-03-13T13:37:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




